



ANEXO Ia – PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CARABINA TÁTICA CALIBRE: 9MM	12,000	UNIDADE	R\$ 14.757,97	R\$ 177.095,64

Especificação: Capacidade: 32 tiros SELETOR DE TIRO (AMBIDESTRO) SAFE: Segurança SEMI: Tiro a tiro AUTO: Automático OUTROS MIRAS Miras rebatíveis e removíveis flip-up Retém do ferrolho ambidestro Retém do carregador ambidestro Seletor de tiro ambidestro Guarda-mão padrão M-LOK para acoplamento de acessórios Material superior e inferior: Alumínio 7075 anodizado duro Tipo de carregador: Polímero Acoplamento padrão para trilhos Picatinny? (MIL STD 1913) Alavanca de manejo ambidestra.

2	ESPIGARDA CAL. 12 CALIBRE: 12; CÂMARA: 3; COMPRIMENTO CANO: 16 POL; SISTEMA DE	8,000	UNIDADE	R\$ 11.852,44	R\$ 94.819,52
---	--	-------	---------	---------------	---------------

Especificação: ESPINGARDA Cal. 12 Calibre: 12 Câmara: 3 Comprimento Cano: 16 pol Sistema de Funcionamento: Repetição Capacidade: 6 (5 no depósito + 1 na câmara) Com cartucho câmara 76,2mm (3"): 5 (4 no depósito + 1 na câmara) Choke: Cilíndrico Sistema de Pontaria: Massa de mira em aço protegida por abas. Alça de mira tipo "Ghost Ting" com regulagem horizontal e vertical Segurança: Trava de segurança manual do gatilho tipo botão. Acompanha dispositivo de segurança para prevenir sua utilização por pessoas não autorizadas ou crianças.

3	PROJETIL ENCAMISADO TOTAL OGIVAL 9MM LUGER (9X19MM); PESO 124G; VELOCIDADE	48000,000	UNIDADE	R\$ 8,80	R\$ 422.400,00
---	--	-----------	---------	----------	----------------

Especificação: Projétil encamisado total ogival 9mm luger (9x19mm) Peso 124g Velocidade 338m/s Provete 10,2cm Expansiva Ponta plana Canto vivo e frangível Redução na possibilidade de ricochete.

4	CART 12/70 CH-3T TREINA CAIXETA "A" CALIBRE: 12; TIPO DO CHUMBO / PROJÉTEL: 3T;	4000,000	UNIDADE	R\$ 7,93	R\$ 31.720,00
---	---	----------	---------	----------	---------------

Especificação: CART 12/70 CH-3T TREINA CAIXETA "A" Calibre: 12 Tipo do Chumbo / Projétil: 3T Câmara (mm): 70 Câmara (polegadas): 2,700 Carga de Chumbo / Peso do Projétil (g): 24.

5	CART 12/70 BALOTE KNOCK DOWN "A" CALIBRE: 12 CÂMARA (MM): 70,0 CÂMARA (POLEGADA)	1000,000	UNIDADE	R\$ 17,83	R\$ 17.830,00
---	--	----------	---------	-----------	---------------

Especificação: CART 12/70 BALOTE KNOCK DOWN "A" Calibre: 12 Câmara (mm): 70,0 Câmara (polegadas): 2 3/4 Tipo do Chumbo / Projétil: KNOCK DOWN - balote Carga de Chumbo / Peso do Projétil (g): 32,0 Diâmetro Projétil Singular (mm): 19.

6	CART 12/70 ANTI-MOTIM BAGOS PLAST "A"; SÉRIE: ANTI DISTÚRPIO; CALIBRE: 12; CÂMARA	1000,000	UNIDADE	R\$ 9,43	R\$ 9.430,00
---	---	----------	---------	----------	--------------

Especificação: CART 12/70 ANTI-MOTIM BAGOS PLAST "A" Série: Anti distúrbio Calibre: 12 Câmara (mm): 70,0 Câmara (polegadas): 2,7 Tipo do Chumbo / Projétil: Plástico Carga de Chumbo / Peso do Projétil (g): 6.

7	CART 12/70 ANTIDISTURBIO 20 BGS BOR MD A	1000,000	UNIDADE	R\$ 23,35	R\$ 23.350,00
---	--	----------	---------	-----------	---------------

Especificação: CART 12/70 ANTIDISTURBIO 20 BGS BOR MD A

8	CART 12/70 ANTIDISTURBIO 3 BGS BORR LD A	1000,000	UNIDADE	R\$ 38,01	R\$ 38.010,00
---	--	----------	---------	-----------	---------------

Especificação: CART 12/70 ANTIDISTURBIO 3 BGS BORR LD A

VALOR TOTAL:	R\$ 814.655,16
--------------	----------------

Horário de atendimento ao público: (Das 08:00h as 14:00h)

Endereço: (Beira Rio I, Rua Rio Dourado, s/n, (SEMOB))

E-mail: (licitacaopmp.clc@gmail.com)

E-mail: (licitacao@parauapebas.pa.gov.br)

Idm